
 1 

Jelenia Góra, 09.01.2019 r. 
IZP-Z.271.66.2018  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Publikacja ogłoszeń w prasie w 2019 r.” 

 
 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.66.2018  
 
Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1986 z póżn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
Czy mogą Państwo określić/doprecyzować jakiej wielkości mogą być przez Państwa zlecane w sytuacji 
awaryjnej np. ok. 1/4, 1/2, cała strona?  
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Wielkość publikacji w sytuacji awaryjnej Zamawiający określa w wymiarze nie więcej niż 1/2 strony. 
 
PYTANIE NR 2  
Czy ogłoszenia „awaryjne", których termin publikacji wynosiłby nie dłużej niż 1 dzień mogą być przez 
Państwa zlecane nie później niż do godz. 11.00 dnia roboczego, poprzedzającego emisję. Jeśli tak, czy 
można dokonać zmiany zapisu w umowie: 
par. 1. pkt. 2  
zamiast: Deklarowany czas poprzedzający publikację ogłoszenia w sytuacji „awaryjnej” w kolejnym 
wydaniu gazety nie wyniesie więcej niż: ……1…………… dni od dnia następnego po dniu przekazania 
zlecenia 
propozycja: Deklarowany czas poprzedzający publikację ogłoszenia w sytuacji „awaryjnej” w kolejnym 
wydaniu gazety nie wyniesie więcej niż: ……1…………… dni od dnia następnego po dniu przekazania 
zlecenia przesłanego nie później niż do godz. 11.00 

 
PYTANIE NR 3  
Proszę o wyjaśnienie (najlepiej na podstawie przykładu) jak poprawnie należy liczyć termin w kryterium 
opisanym w SIWZ jako termin publikacji ogłoszenia zleconego w sytuacji “awaryjnej” ? 
Jednocześnie w tym samym kryterium proszę o doprecyzowanie co oznacza sformułowanie „ … po dniu, 
w którym Zamawiający przesłał Wykonawcy zlecenie” ? Czy można w tym miejscu określić dokładną 
godzinę do której można się spodziewać przesłania przez Zamawiającego ogłoszenia do publikacji ? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2, 3 
1. Zamawiający zmienia treść pkt 19.2.b) Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający może przyznać w ramach tego kryterium maksymalnie 40 pkt, zaś waga tego kryterium 
wynosi 40% ogólnej oceny. 
W ramach tego kryterium ocenie podlegać będzie termin publikacji ogłoszenia zleconego w sytuacji 
„awaryjnej” (podany w dniach roboczych). 
Czas ten liczony jest począwszy od dnia, w którym Zamawiający przesłał Wykonawcy zlecenie do 
godziny 11:00 i upływa w dniu zdeklarowanym w ofercie. Jeżeli zlecenie zostanie przesłane po 
upływie godziny 11:00 czas publikacji w sytuacji „awaryjnej” będzie liczony od dnia następnego. 

2. Zamawiający zmienia treść § 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
Deklarowany czas poprzedzjacy publikację ogłoszenia w sytuacji „awaryjnej” w kolejnym wydaniu 
gazety nie wyniesie więcej niż:…… dni po dniu przekazania zlecenia przesłanego (odpowiednio dla 
każdej części) nie później niż do godziny 11:00, natomiast po upływie godziny 11:00 w dniu 
następnym, 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
 
 

         Mariola Jakubów 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


